
 ، تیم فوتبال استقلال در حالی قرار است بعد از بازگشت نکونام از خارج از کشور
از هفته آینده تمرینات خود را آغاز کند که سرنوشت این تیم برای نیم فصل دوم 
رقابت ها از لحاظ بسته شدن تیم هنوز مشخص نیست. درواقع بعد از جذب 
رافائل سیلوای برزیلی و بازگشت دوباره این بازیکن به جمع آبی ها و از سوی دیگر 
پس از فسخ قرارداد سعید مهری با استقلال، در روزهای بعدی هنوز اتفاق جدیدی 
درباره نقل و انتقالات آبی ها رخ نداده؛ این در حالی است که به تازگی شنیده 
شده قرار است خطیر پس از بازگشت نکونام از خارج از کشور در جلسه مشترکی 
با وی، درباره نحوه بسته شدن استقلال در نیم فصل دوم جمع بندی های لازم را 
به عمل آورده و درباره لیست ورود و خروج استقلال به اهداف مشترکی برسند. 
نکته قابل توجه اینکه همانطور که قبلا هم اشاره کردیم لیست خروجی استقلال 
منوط به ورودی های این تیم شده و همانطور که نکونام بعد از ناکامی باشگاه در 
جذب نفرات مدنظرش در ابتدای فصل برخی از بازیکنان مازادش را دوباره به 
لیست بازگرداند، این بار هم این احتمال وجود دارد که سرمربی آبی ها بر اساس 
ورودی های تیمش، لیست مازاد را اجرایی کند. در واقع با توجه به پر بودن لیست 
بزرگسالان تیم استقلال، جذب بازیکنان جدید هرچقدر هم موفق باشد نیازمند 

خروج برخی بازیکنان از لیست تیم است. 
این در صورتی است که فعلا پس از فسخ قرارداد سعید مهری و خروج او از 
استقلال، اکنون این باشگاه می تواند نام رافائل سیلوا را در لیست خود قرار بدهد 

و به این ترتیب دوباره لیست آبی  ها پر می شود. 

 از لیست اول نکونام چه خبر؟ 
دقایقی بعد از آخرین بازی استقلال در نیم فصل اول، برخی سایت های خبری 
با انتشار لیستی عجیب از فهرست درخواستی جواد نکونام برای نیم فصل دوم 
خبر دادند. این در صورتی است که این لیست تکذیب نشد و جالب اینکه 
نکونام نیز در مصاحبه ای که چندی پیش انجام داد با دادن کدهایی درباره 
لژیونرها و مقایسه با زمان بازگشت خودش، به نوعی به صورت ضمنی نفرات 

حاضر در این لیست را تایید کرد. 
بر همین اساس صیادمنش، عزت اللهی، جهانبخش، قلی زاده، آغاسی، 
حسین زاده، مجید حسینی، محبی و نورافکن نفرات اول این لیست بودند. 
این در صورتی است که بسیاری از این نفرات که اتفاقا لژیونر هم هستند ضمن 
تشکر از سرمربی استقلال صراحتا موضوع بازگشت به تهران را منتفی دانسته و 
عجیب اینکه بازیکنان داخلی مدنظر نکونام هم تحت قرارداد با باشگاه های 
خود هستند و موضوع پیوستن آنها به تیم آبی پوش پایتخت عملا به تصمیم 
خودشان بستگی نداشته و این باشگاه های آنها هستند که باید برای آنها 
تصمیم بگیرند. البته شنیده می شود باشگاه استقلال پس از ارائه لیست اولیه 
مذاکراتی را برای جذب چند لژیونر انجام داده و گویا هنوز مذاکرات با برخی 

نفرات آن لیست ادامه دارد. 
جالب است بدانید از تمامی اسامی ای که تا به امروز به صورت قطعی در 
لیست نکونام برای تقویت استقلال در نیم فصل دوم قرار گرفته اند، فقط اوستون 
اورونوف ازبکستانی بعد از به پایان رسیدن قراردادش با تیم ازبکستانی نوبهار 
بازیکن آزاد بوده و تمامی نفرات دیگر تحت قرارداد با باشگاه های داخلی و 

خارجی خود هستند. 

 لیست دوم یا لیست چندم؟ 
قبل از اینکه پای لیست دوم نکونام به میان بیاید، ابتدا مشخص شد که باشگاه 
 ، استقلال با درخواست نکونام برای جذب سه بازیکن سپاهان به نام های دانشگر
نورافکن و احمدزاده نامه رسمی ارسال کرده که شنیده می شود سپاهانی ها این 
درخواست را رد کرده و آن را منتفی اعلام کرده اند. در ادامه اما مشخص شد که 
سرمربی استقلال پس از ارائه لیست اولیه نقل و انتقالات زمستانی، لیست دومی 
را هم برای تقویت تیم در نظر گرفته که گویا آن را هم به باشگاه ارائه کرده است. بر 
همین اساس لیست دوم آبی  ها با اعلام برخی رسانه ها شامل احمدزاده، نورافکن، 
اسدی، شکاری، دانشگر و روبرتو تورس است که باید دید تا بسته شدن پنجره 

زمستانی مذاکرات چگونه پیش خواهند رفت. 
البته در این مورد شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که 
نکونام به جز این لیست که از آن به عنوان لیست دوم نام برده می شود، تا به حال 
چندین لیست ورودی را با نفرات متفاوت به باشگاه ارائه کرده که نکته جالب 

در بین آنها را می توان خارج شدن نام امید ابراهیمی، هافبک سابق آبی ها در 
آخرین لیست این سرمربی دانست. 

 جواد دانشگر را به هر قیمتی می خواهد! 
درخصوص آخرین وضعیت محمد دانشگر طی روزهای اخیر در »فرهیختگان« 
خبر دادیم که بعد از شنیده شدن زمزمه های فسخ قرارداد این بازیکن در اصفهان 
به خاطر تفاوت رقم قرارداد برخی بازیکنان سپاهانی، حالا این مدافع بی میل 
نیست دوباره به استقلال بازگشته و اتفاقا در این خصوص سیگنال هایی را هم 
داده است. این در صورتی است که به تازگی نکونام در چند لیست اخیر خود نام 
دانشگر را به صورت مشترک گنجانده و در صدد آن است که به هر شکل ممکن 
این بازیکن را دوباره به استقلال بازگرداند.  نکته قابل توجه اینکه به نظر می رسد 
از آنجایی که دانشگر مورد توجه نکونام قرار گرفته به احتمال قریب به یقین جعفر 
، سهرابیان  سلمانی در لیست خروجی نکونام قرار دارد و در صورت تحقق این امر
به سمت چپ ترکیب آبی ها منتقل شده تا با حضور احتمالی دانشگر و حضور 
قطعی سیلوا، بار فنی و تکنیکی خط دفاعی استقلالی ها بالا رفته و بازی سازی 
در ترکیب استقلال در نیم فصل دوم از خط دفاعی آغاز شود. گفتنی است از 
روش بازی تیم های نکونام کاملا مشهود است او نسبت به بازی سازی از عقب 
زمین تیم هایش اعتقاد ویژه ای دارد و در این خصوص نیز از ابتدای فصل چند 
بار به این نکته اشاره کردیم که چشمی به همین منظور در میانه زمین استقلال 
قرار گرفته و از آنجایی که روزبه از توانمندی خوبی در امر بازی سازی برخوردار 

است مورد توجه سرمربی آبی ها قرار گرفته و مهره محبوب او به شمار می رود. 

 لیست خروجی غیر رسمی 
نکته جالب توجه اینکه هرچقدر نفرات متعددی در لیست های مختلف 
نکونام در لیست ورودی این تیم دیده می شود، در لیست خروجی غیر رسمی 
یاد شنیده می شود، نفراتی حضور دارند که حداقل  که درباره آنها این روزها ز
تا لحظه تنظیم این گزارش سرمربی استقلالی ها هنوز از روی نام این اسامی 

عقب نشینی نداشته است. 
بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« از نفراتی مانند 
ارسلان مطهری، جعفر سلمانی، سعید مهری، زبیر نیک نفس و رضا میرزایی به 

عنوان نفرات لیست خروجی نکونام نام برده می شود. این در صورتی است که 
مهری قراردادش را با استقلال فسخ کرده و میرزایی نیز اصولا در نیم فصل اول در 
لیست این تیم حضور نداشته است. درباره میرزایی شنیده می شود از آنجایی 
که او هنوز با تیم تمرین نداشته و حدود دو تا سه ماه دیگر برای رسیدن به فرم 
آمادگی مطلوب کار دارد و البته از آنجایی هم که استقلال در نیم فصل دوم برنامه 
فشرده ای را پیش رو دارد، به نظر می رسد به همین 
جهت نکونام روی میرزایی نظری نداشته، 
ضمن اینکه این احتمال وجود دارد 

که در دقیقه 90 زبیر هم ماندنی شود. 

مسابقات کشتی آزاد و فرنگی تورنمنت رنکینگ دار کرواسی از امروز به طور رسمی 
آغاز می شود و تعداد زیادی از ستاره های نامدار کشتی دنیا در این رقابت ها 
روی تشک می روند. مسابقات امسال از اهمیت زیادی برخوردار است و نکات 
جالبی دارد که هیجان بازی ها را بیشتر می کند. این مسابقات نخستین مرحله 
رقابت های رنکینگ کشتی آزاد در سال ۲0۲۴ است و اولین تجربه محسن کاوه 
در قامت سرمربی تیم ملی کشتی آزاد است. حسن یزدانی در مسابقات حضور 
ندارد و رویارویی ستاره ها با یکدیگر این مسابقات را بسیار جذاب می کند. 
می توان گفت مهم ترین گام برای شناخت ترکیب نهایی تیم ملی کشتی آزاد ایران 
برای حضور در المپیک در اوزان ۶۵، ۷۴، 9۷ و ۱۲۵ کیلوگرم، در زاگرب کرواسی 
برداشته خواهد شد. رقابت هایی که از امروز در زاگرب کرواسی آغاز می شود و 

تا ۲۵ دی ماه ادامه دارد. 

 جمع ستاره ها جمع است
هم در کشتی آزاد و هم در فرنگی؛ کشتی گیران شرایط متفاوتی در مسابقات 
گرب خواهند داشت. برخی ستاره ها در برخی اوزان محک می خورند و  زا

برخی دیگر قرار است در این رقابت ها شانس خود را برای رسیدن به دوبنده 
تیم ملی امتحان کنند. رحمان عموزاد و عباس ابراهیم زاده در ۶۵ کیلوگرم، 
ی در ۷۴ کیلوگرم، محمد نخودی و عبدالله شیخ  یونس امامی و حسین اباذر
اعظمی در ۷9 کیلوگرم، هادی وفایی پور در ۸۶ کیلوگرم، کامران قاسم پور و 
امیرعلی آذرپیرا در 9۷ کیلوگرم و امیرحسین زارع و امیررضا معصومی در 
گرب کشتی خواهند گرفت. طبق اعلام اتحادیه  ۱۲۵ کیلوگرم در تورنمنت زا
جهانی کشتی، ستاره هایی دیگر مانند پتریاشویلی، ژی دنگ، گویازدوفسکی 
و البته کایل اسنایدر در این مسابقات حضور خواهند داشت. قرار بود جردن 
باروز در این مسابقات شرکت کند که اتحادیه جهانی از انصراف او در این 
، حریف حسن یزدانی هم در مسابقات  مسابقات خبر داد. دیوید تیلور

گرب شرکت نمی کند.  زا
گرب اعزام می شوند و حسن رنگرز در هر وزن  در کشتی فرنگی فقط ۵ نفر به زا
یک نفر را اعزام کرده است. از ۵ نفری که برای این مسابقات انتخاب شده اند، 
۴ نفر در قهرمانی کشور کشتی گرفته اند و باید با کمترین استراحت راهی 
گرب شوند. امیر عبدی در ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی در ۸۷ کیلوگرم،  زا
مهدی بالی در 9۷ کیلوگرم و فردین هدایتی در ۱30 کیلوگرم نفراتی هستند 
که دو هفته پیش در قهرمانی کشور به میدان رفته اند و حالا باید خودشان را 
برای حضور در کرواسی آماده کنند. دانیال سهرابی در ۶۷ کیلوگرم نفر پنجم 

لیست تیم ملی است. 

 رویارویی جذاب
یکی از مهم ترین و جذاب ترین اوزان برای تیم ملی کشتی آزاد وزن 9۷ کیلوگرم است. 
جایی که هم انتخابی برای تیم ملی است و هم اینکه می تواند یک مسابقه مهم و 
حساس را بین قاسمپور و آذرپیرا رقم بزند و البته رقابت با کایل اسنایدر جذاب ترین 
نکته این وزن است. کامران قاسم پور سه رویداد مهم را به دلیل مصدومیت از 
دست داده و حالا می تواند شانس رسیدن به المپیک را پیدا کند. او در مرحله 
نخست چرخه انتخابی تیم ملی هم به خاطر مصدومیت شرکت نکرد. یکی دیگر 
از اوزان مهم کشتی آزاد وزن ۱۲۵ کیلو خواهد بود که امیرحسین زارع و امیررضا 
معصومی در آن اعزام شده اند. این مسابقات اما جذابیت های دیگری هم دارند. 
جذابیت هایی که هادی عامل در گفت وگو با »فرهیختگان« از آنها سخن گفت. 

 عامل: به این زودی نمی توان درباره عملکرد کاوه نظر داد
او در مورد این رقابت ها گفت: »مسابقات کرواسی رنکینگ دار است و سهمیه  
المپیک در آن توزیع نمی شود. کشتی گیری که امتیاز بگیرد در رنکینگ جایگاه 
بهتری خواهد داشت. نکته دیگر این است که کشتی گیر نمی تواند از این سال تا 
سال بعد میدان نبیند و باید در چند میدان خارجی شرکت کند تا فضای مسابقه 
را تجربه کند، از همین رو مسابقات زاگرب می تواند بسیار حائز اهمیت باشد، چون 
ستاره ها حضور دارند، مثلا آمریکا در هر وزن دو یا سه نفر را دارد و تقریبا می توان 
گفت همه ستاره ها هستند و اسنایدر فقط یکی از آنهاست.از جذابیت های این 

، محمد نخودی، امیرحسین زارع و  مسابقات می توان به حضور کامران قاسم پور
رویارویی شان با رقبایشان اشاره کرد. در ۸۶ کیلوگرم هم باید گفت خوشبختانه 
حسن یزدانی سهمیه را گرفته است و الان هادی وفایی پور در زاگرب است که در 
مسابقات قهرمانی کشور اول شد، سوادکوهی را برده و می تواند در زاگرب میدان 
ببیند و با حریفان خارجی کشتی بگیرد که اگر خدایی نکرده و حتی یک درصد 
آسیب دیدگی یزدانی بعد از پنج ماهی که دکتر گفته بهتر نشد یا تشدید شد، 
ما نفر دومی هم داشته باشیم که میدان خارجی دیده باشد. درخصوص آقای 
کاوه که حالا سرمربی تیم ملی هستند باید بگویم آقای کاوه مربی علیرضا دبیر 
بوده، مسابقات جهانی رفته، المپیک رفته ولی درخصوص حضورشان به عنوان 
سرمربی در کرواسی باید نتیجه را دید. این دو یا سه ماه نمی تواند چیزی را ثابت 
کند و باید ایشان با بچه ها اخت شود تا کار قشنگ تر پیش برود. ایشان بسیار 
شناخته شده هستند و در بدنه فدراسیون هم بودند، مشکل خاصی نیست و 
فکر می کنم همه چیز روی روال طبیعی باشد. درباره مسابقات کسب سهمیه 
هم باید بگویم که الان ما در سه وزن آزاد ۶۵ رحمان عموزاد، ۸۶ حسن یزدانی و در 
۱۲۵ امیرحسین زارع سهمیه داریم و در سه وزن 9۷، ۵۷، ۷۴ سهمیه نداریم. مرحله 
اول مسابقات کسب سهمیه در بیشکک قرقیزستان آخر فروردین ماه خواهد بود 
و اگر خدایی نکرده در یک وزن نرسیم، اردیبهشت ماه در ترکیه نفرات اول تا سوم 
می توانند سهمیه بگیرند. در فرنگی هم در ۷۷ و ۸۷ سهمیه نداریم که تکلیف 

آنها هم در بیشکک و استانبول مشخص می شود. « 

از لیست اول جواد آبی گرم نشد! 

پشت پرده اصرار نکو برای جذب دانشگر
خروج ابراهیمی از لیست خرید آبی ها 

گرب جذاب خواهد بود هادی عامل : به دلیل حضور ستاره ها، مسابقات زا

رویارویی جذاب ستاره ها  در کرواسی 

ش
ورز

ش
ورز

چهار شنبه  ۲۰ دی ۱۴۰۲ 

شماره ۴۰5۴

WWW.FDN.IR
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محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

یگانه عصاری
خبرنگار

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰8۱۰6535
Farhikhteghan_school

آگهی مزایده 
کو در نظر دارد بوفه دانشگاه را از  دانشگاه آزاد اسامی واحد بین الملل ما
گذار نماید. لذا متقاضیان  یال وا طریق مزایده عمومی با قیمت پایه ۱۵000000 ر
ی  ی در وقت ادار گهی تا  ۱0 روز کار یخ انتشار آ واجد شرایط می توانند از تار

کو مراجعه نمایند. به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ما
کو روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد بین الملل ما

ی سمند تیپ +SORENEF۷ به رنگ  ی سوار سند کمپانی خودرو

سفید روغنی مدل ۱۴0۲ به شماره شاسی NAACS۱HE0PF0۷۸۷۶۱و 

به شماره موتور ۱۴۷H0۷۱909۶   و به نام سازمان توسعه گردشگری 

تمدن آزاد پارس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسامی واحد شبستر در نظر دارد ساختمان خوابگاه 

دانشجویی خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش 

برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت 

یال بابت خرید اسناد )غیر قابل استرداد(  می شود با واریز مبلغ یک میلیون ر

یال وجه نقد بابت  و مبلغ ده میلیارد و هفتصد و سی و پنج میلیون ر

سپرده شرکت در مزایده به حساب 0۱0۵۶3۴0۸۶00۷ نزد بانک ملی به نام 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر یا مبلغ ده میلیارد و هفتصد و سی و 

یال ضمانتنامه بانکی سپرده شرکت در مزایده اقدام نمایند.  پنج میلیون ر

- یافت اسناد به نشانی شبستر متقاضیان جهت کسب اطلاعات و در

- دفتر معاونت توسعه و مدیریت منابع  جنب پارک آزادگان-واحد شبستر

مراجعه و یا با شماره 09۱۴۱0۶3۱۴۴و0۴۱۴۲۴۲۴۲۷3 تماس حاصل فرمایند.

ک  موضوع و شرایط مزایده: ساختمان خوابگاه دانشجویی به شماره پلا

ثبتی۷۲۶۶ فرعی از ۵۱ اصلی به مساحت عرصه ۶۷۸/۴0 متر مربع و اعیان 

ی- مسکونی ۲۵3۶/۶۱ با کاربری تجار

گهی  یخ آ ۱-آخرین مهلت خرید اسناد تکمیل و تحویل پیشنهادات از تار

ی می باشد. به مدت ۱0روز کار

کت پیشنهاد قیمت دفتر حراست واحد واقع  ۲- محل تحویل اسناد و پا

ی می باشد. در طبقه سوم ساختمان ادار

3- به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و 

تکالیف دستگاه مزایده گذار و آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی 

می باشد.

۵- دانشگاه در رد یا قبول هریک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. ۶- هزینه آ

۷- سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد شبستر

نوبت دوم آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسامی واحد بافت در نظر دارد ساختمان سلف سرویس )تالار پذیرایی( 
گذار نمایند.  را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به غیر به افراد واجد شرایط وا
یخ انتشار این  یافت اسناد مزایده و بازدید از ساختمان، از تار متقاضیان جهت در
گهی به مدت ۱0 روز کاری به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت مراجعه نمایند.   آ

گهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. ضمنا هزینه درج آ
 شماره تلفن جهت تماس:   09۱3۲۴۵۲۲۴۲   ---       09۱3۱۴۷۴0۸۴

آگهی مزایدهنوبت دوم
 دانشگاه آزاد اسامی واحد نجف آباد در نظر دارد، یک باب مغازه با متراژ 
تعیین شده در اسناد مزایده را برای فروش کتاب های درسی موردنیاز 
دانشجویان، ازطریق مزایده عمومی برای مدت یک سال به واجدین شرایط 
گذار  که دارای مجوز فعالیت از سازمان ها و مراجع ذی ربط می باشند وا
یافت اسناد  نماید. از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید جهت در
گهی  یخ انتشار این آ ی پس از تار کثر ظرف مدت ده روز کار مزایده، حدا
www.به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد به آدرس

یافت اسناد  iaun.iau.ir  )قسمت مزایده/مناقصه( مراجعه و نسبت به در
مزایده اقدام نمایند.

شرایط مزایده:
گهی به عهده برنده مزایده می  باشد. * هزینه چاپ آ

*  دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.
یال می باشد. * مبلغ واریزی بابت خرید اسنادمزایده مذکور 3.000.000 ر

* مبلغ ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مزایده در اسناد مزایده مشخص 
شده است.

آدرس دبیرخانه کمیسیون معاملات: نجف آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد 
اسلامی نجف آباد، ساختمان کتابخانه مرکزی، طبقه همکف

تلفن دبیرخانه کمیسیون: ۴۲۲9۲0۲0 – 03۱
Email:monaghese@iaun.ac.ir

نوبت دوم

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی بردسیر در نظر دارد مجموعه تالار پذیرایی خود را شامل 
لاچیق، مهمانسرا،  )3سالن مجزا، آشپزخانه، فضای سبز و تفریحی مناسب، آ
 ، (، دفتر مدیریت تالار پارکینگ اختصاصی، سردخانه )زیر صفر و بالای صفر
یخچال ویترینی، فریزر و میز و صندلی( به مساحت ۱۲000 مترمربع را با قیمت 
پایه ماهانه ۴۵0 میلیون ریال به صورت اجاره واگذار نماید، از متقاضیان دعوت 
می شود جهت بازدید از محل، دریافت اسناد مزایده و تحویل پاکات شرکت در 
گهی به روابط عمومی دانشگاه مراجعه کنند. مزایده حداکثر تا ۱0 روز پس از چاپ آ
گهی بر عهده  دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آ

برنده مزایده خواهد بود.
، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی   آدرس: استان کرمان، شهرستان بردسیر

واحد بردسیر
Bardsir.iau.ir    ) تلفن: 03۴33۵۲330۱ -تلفن همراه: 09۱339۷۸۸۲۸ )رضایی پور


